Sistemi  di  S icurezza
Linee Vita
Accessori
L a Ditta Toscovita, propone sistemi di protezione per la sicurezza contro la caduta
dall’alto dedicati agli operatori  addetti ai lavori in quota per il settore civile ed indu-
striale, disponibili in quattro principali  linee di produzione:
Torrette predisposte per coperture:
Piane

zioni presso gli enti competenti (Comune, Soprintendenza, Genio Civile).
I prodotti Toscovita, all’avanguardia nell’applicazione delle recenti norme UNI di riferi-
mento, garantiscono quindi:
 Utilizzo contemporaneo di n. 3 operatori su ogni singolo sistema
 Garanzia come da C.C.
 Costi contenuti
 Basso impatto visivo
 Facilità di montaggio
  UNI EN 795/2012
 UNI CEN/TS 16415/2013
 UNI 11578/2015
3
OPERATORI
Torrette Linea Giglio a Base Piana
“TLGP” ancoraggio Terminale/Intermedio
 Cod. TLG400P H nominale mm 400
 Cod. TLG310P H nominale mm 310
 Cod. TLG220P H nominale mm 220
Dispositivi per falda e parete, installabili su strut-
ture in legno, acciaio, C.A., pietra e laterizio, uti-
lizzabili anche nel sistema Linea Vita Giglio LVG
sia come punto terminale che come intermedio.

medi Ø 12 mm con interasse di 158 mm, da utilizzare per l’alloggio di
barre/tasselli/viti a seconda della tipologia del supporto.
Le torrette risultano conformi alle Normative di settore UNI EN795,
UNI CENT/TS 16415 e UNI 11578, certificate per l’uso di un numero
massimo di 3 operatori simultanei.
TIPO
A-C
Pag. 3
  UNI EN 795/2012
 UNI CEN/TS 16415/2013
 UNI 11578/2015
3
OPERATORI
Torrette Linea Giglio a Base Inclinata
“TLGIL” ancoraggio Terminale
 Cod. TLG400IL H nominale mm 400
 Cod. TLG310IL H nominale mm 310
 Cod. TLG220IL H nominale mm 220
“TLGIP” ancoraggio Intermedio
 Cod. TLG400IP H nominale mm 400
 Cod. TLG310IP H nominale mm 310
 Cod. TLG220IP H nominale mm 220
Dispositivi per falda e parete, installabili su strut-
ture in legno, acciaio, C.A., pietra e laterizio, uti-
lizzabili anche nel sistema Linea Vita Giglio LVG
come punto terminale ed intermedio.

medi Ø 12 mm con interasse di 158 mm, da utilizzare per l’alloggio di
barre/tasselli/viti a seconda della tipologia del supporto.
Le torrette risultano conformi alle Normative di settore UNI EN795,
UNI CENT/TS 16415 e UNI 11578, certificate per l’uso di un numero
massimo di 3 operatori simultanei.
TIPO
A-C
Pag. 4
  UNI EN 795/2012
 UNI CEN/TS 16415/2013
 UNI 11578/2015
3
OPERATORI
Torrette Linea Giglio-Base a Colmo
“TLGCL”  ancoraggio Terminale
 Cod. TLG400CL H nominale mm 400
 Cod. TLG310CL H nominale mm 310
 Cod. TLG220CL H nominale mm 220
“TLGCP” ancoraggio Intermedio
 Cod. TLG400CP H nominale mm 400
 Cod. TLG310CP H nominale mm 310
 Cod. TLG220CP H nominale mm 220
Dispositivi per falda e parete, installabili su strut-
ture in legno, acciaio, C.A., pietra e laterizio, uti-
lizzabili anche nel sistema Linea Vita Giglio LVG
come punto terminale ed intermedio.